

XVII COMUNITA' MONTANA "MONTT AURUNCI" del LAZIO (Comuni di Castelforte, Formia, Gaeta, Itri, Minturno, Santi Cosma e Damiano e Spigno Saturnia) Spigno Saturnia (LT):

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA N. 71 DEL 12 LUGLIO 2018

OGGETTO: ADESIONE ALLA TERZA EDIZIONE DELLE "LUMINARIE DI GAETA - FAVOLE DI LUCE" IN PROGRAMMA NEL COMUNE DI GAETA DAL 3/11/2018 AL 20/01/2019. ATTO DI INDIRIZZO.

Il giorno DODICI del mese di LUGLIO dell'anno DUEMILADICIOTTO, alle ore 16,00 presso la Sede di Spigno Saturnia si è riunita la Giunta della Comunità Montana, così come segue:

				Presenti
1)	VELLUCCI Alfieri		Presidente	SI
2)	FALSO Mery		Assessore	SI
3)	MORINI Teodolinda		Assessore	SI
4)	TUCCIARONE Giuseppe Karim		Assessore	SI
5)	ZASA Americo	į.	Assessore	SI
			0.0	9

Presiede il Presidente della Comunità Montana Dott. Alfieri VELLUCCI.

Partecipa il Segretario Generale Dott. Paolo RISPOLI.

La Presidenza, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara valida la seduta per la trattazione dell'argomento in oggetto. COPLA

LA GIUNTA

Su proposta del Presidente;

Visto lo Statuto della Comunità Montana;

Atteso che rientra tra gli scopi della Comunità Montana sostenere le iniziative e le manifestazioni volte a valorizzare il territorio comunitario a livello culturale, sociale e turistico;

Atteso che il Comune di Gaeta ha ufficializzato le date relative alla terza edizione delle "Luminarie di Gaeta – Favole di Luce" che si svolgerà dal 3 novembre 2018 al 20 gennaio 2019;

Atteso che le precedenti edizioni della suddetta manifestazione hanno richiamato un notevole flusso turistico sul territorio del Comune di Gaeta e dei Comuni limitrofi;

Atteso che il Sindaco del Comune di Gaeta ha invitato questa Comunità Montana a partecipare alla terza edizione della suddetta manifestazione che richiamerà un maggiore flusso turistico e culturale;

Attesa l'opportunità di partecipare alla suddetta manifestazione per allargare a tutto il territorio comunitario i positivi riflessi derivanti dal flusso turistico previsto;

Ritenuto di prevedere in merito l'utilizzo di risorse finanziarie della misura di euro 20.000,00 da reperire e quantificare più esattamente a seguito definizione delle modalità di partecipazione della Comunità Montana;

Attesa la necessità di adottare un atto di indirizzo;

Tutto ciò premesso;

Visto l'articolo 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi;

DELIBERA

- 1. la premessa costituisce parte integrante, motivante e sostanziale del presente atto;
- di aderire alla terza edizione delle "Luminarie di Gaeta Favole di Luce" in programma nel Comune di Gaeta dal 3 novembre 2018 al 20 gennaio 2019;
- 3. di autorizzare in merito l'utilizzo della somma di euro 20.000,00 da reperire nell'ambito delle disponibilità finanziarie della Comunità Montana all'uopo utilizzabili;
- di dare al presente deliberato valenza di atto di indirizzo demandando ai competenti Servizi Comunitari i conseguenti adempimenti;
- 5. di dichiarare, ritenuta l'urgenza, unanime, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE f.to Dott. Alfieri VELLUCCI

IL SEGRETARIO GENERALE f.to Dott. Paolo RISPOLI

Prot. n. 618

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio della Comunità Montana dal giorno odierno e così per quindici giorni consecutivi.

Spigno Saturnia, Il 2 4 LUG. 2018

IL SEGRETARIO GENERALE f.to Dott. Paolo RISPOLI

\			
A	Atto dichiarato immediatamente eseguibile.		
	Atto esecutivo decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.		
П	PER ORIGINALE PER	COPIA CONFORME ALLZORIGIN	TATE

Spigno Saturnia, 11 2 4 LUG. 2018

IL SEGRETARIO GENERALE (Dott. Paolo RISPOLI)